
21 1 m°\

FtfC

SMLOUVA 

č: 50046 (číslo klienta)

Zhotovitel a objednatel se dohodli ve smyslu § 536 a násl. Obchodního zákoníku č. 
513/91 Sb., na dodávce prací a služeb v oblasti automatizovaného zpracování dat na 
výpočetní technice, na následujících výkonech za následujících podmínek:

Zhotovitel: Česká pošta, s.p. PTJ VT Seč

Adresa: Berní 2 Ústí nad Labem 401 01

IČO: 47 11 49 83 DIČ: 003 47 11 49 83

Č. účtu: 

Bank. spojení: IPB Ústí nad Labem

Zastoupený: ředitel PTJ VT Seč

Objednatel: Městský úřad Lovosice

Adresa: Školní 2, 410 02 Lovosice

IČO: 00263991 DIČ: xxxxxxxxx

Č. účtu : 2034380207/0100

Bank. spojení: Komerční banka Lovosice

Zastoupený: p. Janem Kulhánkem, starostou města

I.
Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se zavazuje zajistit pro objednatele nadstandardní formu 
poskytování informací o poštovních poukázkách A-V, k jejichž připsání na účet 
objednatele dal bance příkaz, za podmínek stanovených touto smlouvou.

1.2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za činnosti podle předmětu této 
smlouvy odměnu uvedenou v čl. III. této smlouvy.

1



II.
Organizace zpracování

2.1. Objednatel požaduje, aby zhotovitel vyhotovoval informace o poštovních 
poukázkách A-V některým z následujících způsobů:

* a) vyhotovování soupisu převodů poštovních poukázek A-V pouze formou 
datového souboru,

(* soubor komprimovaný (program ARJ.EXE)
-soubor-nekomprimovaný—

* b) vyhotovování soupisu převodů poštovních poukázek A-V formou tiskové 
sestavy a datového souboru

*-soubor komprimovaný (program ARJ.EXE)----- -
—soubor nekomprimovaný------

* - nehodící se škrtněte

2.2. Objednatel požaduje, aby soubor podle bodu 2.1.a), 2.1.b), byl předáván

—a)na (disketě—
(disketa 31/2 kapacity 1,44 MB),

*( b) prostřednictvím sítě BBS
Tělefonické spojení na BBS: 047/5253107, 047/5210786

Uživatelské ID: BEC-ODPADY počet znaků 29, nepoužívejte diakritiku a čísla) 
Jakékoliv dotazy týkající se chodu BBS směřujte na sl. Renatu Růžovskou, 
tel. 047/5253221

* - nehodící se škrtněte

Objednavatel bude používat vlastní média.

2.3. Objednavatel požaduje inkasování sazeb za převod fakturační formou.

a) dekádně

b) měsíčně

2.4. Kontaktními osobami na straně objednatele jsou:
Jméno: Telefon: 

2.5. Kontaktními osobami na straně zhotovitele jsou:
Jméno: Telefon: 

2



Cena a platební podmínky

3.1. Smluvní cena byla stanovena v úrovni bez DPH a sazba DPH se řídí platnými 
předpisy.

3.2. Za činnost uvedenou v článku čl. I. této smlouvy zaplatí objednatel cenu, která je 
uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

3.3. Úhrada za činnosti podle čl. I. odst. 1. bude zhotovitelem fakturována měsíčně do 5. 
dne následujícího měsíce s datem splatnosti finančních závazků nejpozději do 20. dne 
téhož měsíce.

IV.
Ustanovení společná a závěrečná

4.1. Smluvní strany se zavazují, že se budou průběžně informovat o všech závažných 
okolnostech, které by mohly mít vliv na plnění této smlouvy a rovněž i o skutečnostech, 
které by mohly ohrozit plnění závazků některou z nich.

4.2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami.

4.3. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran nebo písemnou 
výpovědí kterékoli ze smluvních stran v jednoměsíční výpovědní lhůtě začínající 1. 
dnem následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě, kdy 
objednatel nezaplatí cenu dle čl. III. této smlouvy ani v náhradní lhůtě, vyhrazuje si 
zhotovitel právo okamžitě odstoupit od smlouvy.

4. 4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

4.5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1

1. 11. v W
V Ústí nad Labem dne:.................. V

Lovosicích . 6.1.1999
dne:..................

ředitel

zhotovitele



Ceník za nadstandardní formy poskytování informací o poštovních
poukázkách A-V.

1. Vyhotovení soupisu převodů poštovních poukázek A-V pouze formou datového 
souboru:

Bezplatně.

2. Vyhotovení soupisu převodů poštovních poukázek A-V formou datového souboru 
a tiskové sestavy:

Základní cena 50,- Kč za soubor, ktomu 0,20 Kč za každých i započatých 1 000 
kusů poštovních poukázek A-V.

K cenám uvedeným v odst. 2. se připočítává 5 % DPH.

2 2 I. 199a- Lovosicích 6.1.1999
V Ústí nad Labem (Jne: V

4


